

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์อาคารที่ทำการไปรษณีย์แม่ใจ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๗,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป....เปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์อาคารที่ทำการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๔๗,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....๑๔๗,๐๐๐..... บาท.....
 - ๕.๑.....เอกสารแนบ.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....๑.นายรังสิต ผดุงกิจ
๒.น.ส.จันทร์ฉาย เจริญเดช
๓.นายเกรียงไกร คำไชยลิก

โครงการงานปรับปรุงเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ภายในอาคารที่ทำการ (หลังเดิม)และปรับปรุงซ่อมแซมเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ภายในห้องปฏิบัติการไปรษณีย์แม่โจ้-จังหวัดพะเยา											
สรุปราคากลางปรับปรุงเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ภายในอาคารที่ทำการ (หลังเดิม)และปรับปรุงซ่อมแซมเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ภายในห้องปฏิบัติการไปรษณีย์แม่โจ้-จังหวัดพะเยา											
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	นายสมเจตน์ สิทธิสงคราม		
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		หมายเหตุ		
	งานปรับปรุงไฟฟ้า										
1	ค่ารั้วถนนสายไฟเดิม	1	งาน					3,500.00			
2	โคมไฟฟ้า(1X36 W. Fluorescent Lamp T8)	8	ชุด	1,740.00	13,920.00	135.00	1,080.00	15,000.00		ราคาค่าวัสดุรวมอุปกรณ์ครบชุด	
3	โคมไฟฟ้า(2X36 W. Fluorescent Lamp T8)	24	ชุด	2,820.00	67,680.00	135.00	3,240.00	70,920.00		ราคาค่าวัสดุรวมอุปกรณ์ครบชุด	
4	สวิทช์เปิดปิดแสงสว่างทางเดียว	16	ชุด	74.00	1,184.00	90.00	1,440.00	2,624.00			
5	เดินสายไฟใต้ฝ้า	14	จุด	430.00	6,020.00	110.00	1,540.00	7,560.00			
6	เดินสายไฟดวงโคม	32	จุด	145.00	4,640.00	80.00	2,560.00	7,200.00			
7	ตัวรับชนิดมีกราวด์แบบตู้	14	จุด	130.00	1,820.00	80.00	1,120.00	2,940.00			
8	เดินสายสวิตช์เปิดปิด	16	จุด	145.00	2,320.00	80.00	1,280.00	3,600.00			
9	ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 3/1 นิ้ว	3	เมตร	34.00	102.00	50.00	150.00	252.00			
10	สาย GROUND ขนาด 6 ตร.มม. พร้อมท่อร้อยสาย	5	เมตร	30.00	150.00	5.00	25.00	175.00			
11	GROUND ROT 16มม. = 2.40 เมตร	1	ชุด	670.00	670.00	100.00	100.00	770.00			
12	เบ็ดตัก	1	งาน	1,000.00	1,000.00			1,000.00			
				รวม	99,506.00	รวม	16,035.00				
				รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน				115,541.00			
				FACTOR F 18.9327%				21,875.03			
				รวมเป็นค่าท้องถิ่น				137,416.03			
				VAT 7 %				9,619.12			
				รวมเป็นเงิน				147,035.15			
				ปรับยอด				147,040.00			
				หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่สิบบาทถ้วน							